ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

31Л0.2022г. г. Донецк №

Об утверждении стоимости обучения
на подготовительных курсах
в Центре довузовской подготовки
на 2022/2023 учебный год

На основании Постановления Президиума Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 18.04.2015г. №6-4 «Об оплате труда работников на
основе Единой тарифной сетки разрядов и размеров должностных окладов
(тарифных ставок) по оплате труда работников учреждений, предприятий,
заведений и организаций отдельных отраслей бюджетной сферы», с изменениями
и дополнениями

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить стоимость обучения для слушателей в Центре довузовской
подготовки на семимесячных подготовительных курсах за счет средств
физических и/или юридических лиц согласно Смете расходов на обучение в

Ректор Л.Б. Костровец

Проект приказа вносит СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер Проректор

Л.П. Барышникова

Директор Центра довузовской
подготовки

Т.Д.Василенко

Юрисконсульт

Н.Ю.Тишакова

Приложение 1

к Приказу от ______ 2022г.№

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Стоимость обучения
на договорной основе в Центре довузовской подготовки

на 2022/2023 учебный год

рос.руб.
Форма обучения

Срок обучения
ОЧНАЯ

за весь ср ок  об учен ия за месяц

рос руб рос.руб.

1 2 3

Семимесячные курсы 8 2 0 0 1 1 7 !

Л.Б.Костровец

Т.А. Панова